

Kannanotto

## **Jyväskylän nuorisovaltuusto: Näennäisyys pois päätöksenteosta!**

18.2.2014

Jyväskylän nuorisovaltuusto vaatii, että jyväskyläläisille nuorille tarjotaan aitoja vaikuttamisen paikkoja kaupungin päätöksenteko-organisaatiossa. Tällä hetkellä nuorisovaltuustolla ei ole lautakuntapaikkoja, vaikuttamisen näennäisyys on lisääntynyt eikä poliittisen johdon taikka virkamiesten ja nuorten välinen suhde ole lähentynyt.

”Nuorisovaltuuston suurin haaste on edelleen oman asiantuntijaroolin laaja-alainen hyväksyminen koko kaupunkioorganisaatiossa. Paljon sanotaan, että halutaan kuulla nuoria, mutta kuunnellaanko oikeasti mitä meillä on sanottavanamme?”, ihmettelee nuorisovaltuuston puheenjohtaja Miika Aarnio.

Nuorisovaltuuston lautakuntatyöhön mukaan ottamisesta on tehty valtuustoaloite, jonka sisällön mukaisesti lautakuntien pitäisi järjestää nuorisovaltuuston kanssa vähintään kerran vuodessa yhteiskokous, jossa nuoret pääsisivät tuomaan omia mietteitään ja näkemyksiään päättäjien tietoisuuteen.

Tässä kaupungissa on keskustelutilaisuuksia järjestetty jo monen vuoden ajan. Nyt tarvitaan konkretiaa – nuorisovaltuustolle on vihdoinkin annettava edustajat puhe- ja läsnäolo-oikeudella kaupungin lautakuntiin. Kuulemis- kokouksia ei koeta nuorisovaltuuston puolelta mielekkäiksi. Ongelmana on ollut myös se, että näin merkittävästä nuorisovaltuustoa koskettavasta aloitteesta on valmisteltu ilman nuoria. On hämmästyttävää, että edelleenkin nuorisolaki ja sen kuulemisvelvoitteen hyödyntäminen unohtuu välistä kuntapäätäjiltä.

Jyväskylän nuorisovaltuusto mukaan nyt jos koskaan on oikea hetki tehdä linjauksia nuorten osallisuuden vahvistamiseksi. Nuoret on saatava mukaan päätösten pohja- ja suunnittelutyön tekemiseen sekä itse päätöksentekoprosessiin. Ketään ei hyödytä, että nuoria kuullaan, kun päätökset on jo tehty.

Jyväskylän nuorisovaltuusto vaatii, että nuorisovaltuustolle myönnetään hallintosääntöön kirjattu oikeus pysyviin puhe- ja läsnäolo-oikeudellisiin edustajiin sivistys-, kaupunkirakenne-, perusturva- sekä kulttuuri- ja liikuntalautakunnan kokouksiin.

Jyväskylässä kaupunginvaltuusto teki merkittävän päätöksen nuorten hyväksi perustaessaan vuonna 2009 nuorisovaltuuston kaupunkiin. ”On todettava faktat ja otettava nuoret aidosti mukaan saman pöydän ääreen suunnittelemaan, mitä Jyväskylän kaupungissa tehdään - mallia on otettava esimerkiksi Vantaan kaupungilta, jossa lautakuntapaikkoja nuorille on myönnetty. Rohkeutta päättäjät!”, Aarnio lopettaa.

Lisätietoja:

Jyväskylän nuorisovaltuuston puheenjohtaja Miika Aarnio, p. 014 266 4240